
JA\NA ZDRAVST\ENA USTANOVA
CENTAR ZA FIZ]KAINU MEDICINU,
REHABILITACIJU I BANJSKO
LIJE.ENJE,,ILIDZA.. GRADACAC
Broj 09-256212018
Datum:28.12.2018. god.

G*-*-

I" ":lTl !!"* 91.Iav (t) tadka b),dlana 70. st. 1., 3. i 6. Zakona o ja\,,rim nabavkama C,St.
gl.a:T! PIH'1 byj 39114), na Preponrku Komisije za jar,:ru nabuto U.j, OS_iirUZOte oa
28.12.2018. godirc, u postupku javne nabavke i sukcesivne isporuke Merticinsti potrolni
materijal za 2018. godinu, direktor Javne zdravstvene ustanovle centar za fizikalnri medicinu,
rehabilitaciju i banjsko lijedenje ,,IlidZa,, Gradalrrc daoa2g.l2.2}ti. goain. a1ruo i"

ODLUKU
o izboru_ najpovoljnijeg ponudada zajavnu nabavku i sukcesiuru isporuL-u

Medicinski potrosni materijal u rIZU Banja ,,Ilidia,, Gradaiac

ilan t.
lr-,Y" * Preporuka Komisij-e_ za javne nabavke broj: 09-256112018 od 28.12.2018. godine
1 ugovor za javnu nabavku Nabavka i sukcesivna isporuka Medicinskog potroinog
_materijala za 2018. godilu u JZU Centar za fzikalnu medicinu, rehabilitacl;o i t*.;rtIlijetenje ..llidza" Gradaeac dodjeljuje se ponurlaau '.ARK .. doo S*u1."o. poorau t..;, OO_
245912018 od 14.12.2018. godine za ponudenu cijenu fO.US,SS fM fiez i6i_a.

(la z.
Ugovor.6e se zakljuditi po proteku roka od 10 dana mdunajuii od daaa kada su svi ponudadi
obavijeSteni o izboru najpovoljnije ponude.
Izabrani ponudad duZan je u roku od 5 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnijeg
ponudata dosu\ itj trazenu dokumentaciju.

itan :.
Za izvrSenje ove odluke zaduZuje se i ovlaB6uje Komisija i SluZba nabave.

Ctan +.
Ova odluka objavit 6e se na web-sharrici www.baniagladacac.com isto,",remeno s
Wuciyanjem ponudadima koji su udestvovali u pGfifu;a"ne 

"aUaut", 
stroAoo emu ZO.

stav (6)Za(ona o iavnim nabarkama. 
etanS.

Ova odluka stupa na snagu danom donosenja i dosra\ lja se svim ponudaiima koji su
udestuovali u postupkujavne nabavke, shodno Clanu Zi. stav 12) 2atoou o iu,,'i* .raturtamu.

l::lupt iarTe- 
nabavk" porr.r,ot.i" oarRl'ff|ffi-;, oo.rotu jame nabavke broj: 09-

2302/2018 od 2l .11 .20 1 8. godine.
Jar,na nabavka je provedena putem konkurentskog zahtjeva za dosta\,u ponuda.
Procijenjena vdjednost javne nabavke bez pDy _; je,7.i93,75 KM.
Broj obavjeitenja o nabaycit4t2-7-7-2l1-3-42/t g, a objavlj eno j e na portalu ialnih nabavki
dana 04. l2.20l 8.godine zajedno sa renderskom dokumetacilom.

1



Poziv_za preuzimanje tende$ke dokumeotacije iz sistema ,,E_nabavke,, poslan je sljededimponudadima:
l. ,l.RK" doo Sarajevo
2. ..BAUERFtIND" doo Samjevo,podruinica Tuzla
3..,DERBY TRADE" doo Breko 

-

T:m_a ]1\.t_e^sljalu 
o preuzimanj u tenderske dokumetacije od strane porudada brcj postupka:412- r l0/ 18 tendersln dokumetaciju iz sistema ,,E_nabavke,, pi"*"i":L ] Olslr*"i"0

ponuoaca.

Ponude su dostavili sljedeci ponutladi:
1-"ARK" doo Sarajevo , ponuda broj: 09-2459/2018 od 14.12.201g. godine za ponudenu
cijenu 10.145,33 KM bez pDV-a.

Ko*misijaje primjeqiujuii kriteriji najniZe cijene konstatovala daje najpovoljniji ponudad
,l.RK* doo Sarajevo.sa 

_ 

ponudenom cijenom 10.145,33 KM be, pOfil", t"'pJafXfa direktoru,.y9u: ou.rr.:rltln 
11d_lrai u_govor o ja\.noj nabavci i sukcesivnoj isporuciiobe Medicinskipotrosfl matenJat za 2018. godinu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKII:
Protiv,ov.e odluke mo ie se'lr,jaii Lalba, rajkasnije u roku od 5 (ret) dana od dana prijema
ove odluke.

Dostaviti:
l.Ponudadu xt
2. ala

z


